
 

ХХІІ чергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 573
від 12 березня 2024 року

м. Львів

Про представлення колективу 
народного ансамблю пісні і танцю «Черемош» 
Центру культури та дозвілля Львівського 
національного університету імені Івана Франка
до нагородження Грамотою Верховної Ради України

Відповідно до частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Положення про Почесну грамоту та Грамоту 
Верховної Ради України, затвердженого Постановою Верховної Ради України 
від 5 липня 2001 року № 2541-IІІ «Про Почесну грамоту та Грамоту Верховної 
Ради України»; беручи до уваги лист Львівського національного університету 
імені Івана Франка (вх № 02-2727 від 24 жовтня 2023 року); враховуючи 
висновок постійної комісії з питань законності, депутатської етики, регламенту 
та свободи слова, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Клопотати перед Верховною Радою України щодо нагородження 
Грамотою Верховної Ради України:

- за багаторічну плідну діяльність, високу професійну майстерність, 
вагомий внесок у розвиток української національної культури та з нагоди                 
60-річчя з дня заснування 

колективу народного ансамблю пісні і танцю «Черемош» Центру 
культури та дозвілля Львівського національного університету імені Івана 
Франка. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
законності, депутатської етики, регламенту та свободи слова (Р. Фединяк).

Заступник голови                                                                        Юрій ХОЛОД


